
令和 2 年 9 月 16 日 

桃太郎杯全国高等学校 

空手道錬成大会 関係各位  

 

 

岡山県高等学校体育連盟空手道専門部部長 

桃太郎杯全国高等学校空手道錬成大会会長 

             岡 田   哲 朗 

（公  印  省  略） 

 

 

 令和 2 年度 第 34 回桃太郎杯  

全国高等学校空手道錬成大会の中止について 

 

 

 

平素より本大会に対しまして御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度（令和 3 年 1 月 4 日から 6 日）に実施予定しておりました、第３４回桃

太郎杯全国高等学校空手道錬成大会について、新型コロナウイルス感染症が依然

として猛威を振るい、収束の見えぬ状況であります。全国の皆様からも御意見を頂き、

大会実行委員会で協議を行い、誠に残念ではございますが今年度の桃太郎杯は中

止とさせていただきます。 

 国の非常事態宣言が解除された時期には、今年度の桃太郎杯は今年活躍の場が

なかった 3 年生の参加を特別に認めて実施を考えておりましたが、誠に残念です。 

 今年度は中止と致しましたが、来年度はコロナ収束を願い、皆様により一層、喜ん

でもらえる桃太郎杯にしたいと考えております。 

 皆様におかれましては、今後も桃太郎杯に対してまた、高校空手道界発展の為、

御協力を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

 

 

                                                 以上 


